
  Número

397/2011-PR     

  Folha   De

1 2 

  Entrada em Vigor

A Vice-Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no Uso de

suas atribuições e da competência que lhe foi delegada

pela Portaria do MS/nº 938, de 22.07.99,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Constituir Comissão atuante no Processo de Seleção do Programa Institucional de Bolsas de

Iniciação em Desenvolvimento Tecnológico e Inovação (PIBITI) - Fiocruz / CNPq, pelo período de

01 de junho a 27 de julho de 2011.

2.0 - OBJETIVO

Proceder a avaliação e a seleção de projetos, orientadores e estudantes inscritos no Processo seletivo

de cotas PIBITI - Fiocruz / CNPq, observadas as recomendações da Resolução Normativa

RN-017/2006 - CNPq.

2.1 - Comissão
 

Maria  Cristina Vidal Pessolani Presidente

Ana  Luiza de Mattos Guaraldi Membro UERJ

Ronaldo  da Silva Mohana Borges Membro UFRJ

Yraima  Moura Lopes Cordeiro Membro UFRJ

Ana  Cristina Martins Nogueira Membro

Célia  Maria Carvalho Romão Membro

Claudia  Regina  Brandão Gomes Membro

Constança  Felícia de Paoli C. Britto Membro

Daniela  Parada Pavoni Membro

Denise  Cristina de Souza Membro

Eduardo  Caio Torres dos Santos Membro

José  Procópio Moreno  Senna Membro

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  14/07/2011

* CONFERE COM O ORIGINAL.



  Número

397/2011-PR     

  Folha   De

2 2 

  Entrada em Vigor

Marcia  Terezinha Baroni de Moraes e Souza Membro

Marcus  Vinícius Nora de Souza Membro

Maria  Cristina Vidal Pessolani Presidente Membro

Myrna  Bonaldo Membro

Patrícia  Sampaio Tavares Veras Membro

Rafael  Dhália Membro

Sheila  Farage Membro

Simone  Campos  Cavalher Machado Membro

Tânia  Maria de Almeida Alves Membro

Isa  Mara de Santana Santos Membro

Maria  da Glória Mangueira Este Membro

Maria  de Fátima Diniz Baptista Farias Membro

Pedro  Erthal Membro

Simone  Nascimento Teixeira Amaral Membro
 

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir de 14/07/2011.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  14/07/2011

* CONFERE COM O ORIGINAL.


